
Ansprechpartnerinnen  
Dekanatsfrauenausschuss

Gabriele van Hülst, Viernheim 
ghuelst@web.de

Martina Elfert, Bürstadt 
martina.elfert@buerstadt-evangelisch.de

Angelika Kleinsorge, Ober-Beerbach 
a.kleinsorge@web.de

Franziska Siebel, Seeheim 
franziska.siebel@ekhn.de

Entsandte des Dekanatssynodalvorstands

Dr. Irene Dannemann, Pfarrerin  
Viernheim, Tel. 06204 72243  
irene.dannemann@ekhn.de

Haus der Kirche
Dr. Nicole Metzger, Fachstelle Bildung, 
Schwerpunkt Arbeit mit Familien 
Tel. 06252 6733-44 (oder -0)  
nicole.metzger@ekhn.de

Besuchen Sie uns  
im Internet
dekanat-bergstrasse.ekhn.de/arbeitsfelder/frauen
Kontakt: Frauen.Dekanat.Bergstrasse@ekhn.de
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